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شهید همت در ۱۳ سالگی مقلد امام(ره) بود

برادر شهید ابراهیم همت گفت: شهید همت با اینکه هنوز به سن تکلیف نرسیده بود مرجع و امام خود را شناخته و

تمام وجودش امام و ولی فقیه زمان خویش بود و در ۱۳ سالگی مقلد امام(ره)بود.

سردار ولیالله همت در سالگرد شهادت شهید ابراهیم همت:
شهید همت در ۱۳ سالگی مقلد امام(ره) بود

برادر شهید ابراهیم همت گفت: شهید همت با اینکه هنوز به سن تکلیف نرسیده بود مرجع و امام خود را شناخته و تمام وجودش
امام و ولی فقیه زمان خویش بود و در ۱۳ سالگی مقلد امام(ره)بود.

به گزارش خبرنگار ایثار و شهادت باشگاه خبری فارس &#171;توانا&raquo; مراسم سالگرد شهادت &#171;شهید محمدابراهیم
همت&raquo; با حضور سرلشکر محمدعلی عزیزجعفری فرمانده سپاه پاسداران، محمدمهدی همت فرزند شهید همت، سردار کوثری،
از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، جمعی  رهبر  فاطمه  و  نادران، حسن غفوریفرد  الیاس  نوباوه،  بیژن  غلامعلی حدادعادل، 
خانوادههای شهدای استان همدان و شهر پاوه که با شهید همت ارتباط نزدیکی داشتهاند و همچنین جمع زیادی از خانوادههای شهدا،

ایثارگران و جانبازان و رزمندگان دوران دفاع مقدس امشب در حسینیه شهید همت میدان شهدا برگزار شد.

در این مراسم سردار ولیالله همت برادر شهید همت در سخنانی اظهار داشت: همه ما معتقد به زنده بودن شهدا هستیم و یقین داریم
که شیهد همت در این محفل حضور دارد.

وی افزود: افتخار مسئولین نظام است که عظمت این امت ارزشمند را نظاره کردند چرا که آنها در ۱۲ اسفند افتخار بزرگی برای نظام و
شهدا به وجود آوردند و یقیناً همه شهدا از این حرکت مردم راضی هستند.

وی بیان داشت: اوج ارزش زندگی انسانها دوران جوانی آنهاست یعنی رشد و بالندگی و پیشرفت در این دوران به وجود میآید و
سن آن نیز از ۲۰ تا ۳۵ سالگی است.

سردار همت تصریح کرد: با نگاه به سن شهدا پی خواهیم برد که ۹۰ درصد آنها در این سنین به رشد اعلا رسیدند و امروز دانشمندان ما
هم اینگونه هستند.

بردار شهید همت افزود: شهید همت در دوران جوانی، جوانی بسیار شیکپوش بود و مطابق با روز میگشت و هرگز عزلتنشین
مسجد نبود اما در کنار این شیکپوشی هنوز به سن تکلیف نرسیده مرجع و امام خود را شناسایی کرده و در سن ۱۳ سالگی مقلد

حضرت امام (ره) میشود.

وی گفت: شهید همت در این سن روزه و نمازهایش هرگز ترک نشد و مردمداری او زبانزد همگان بود او در مسائل علمی رتبه بالایی
داشت به طوری که در ۳ سال آخر دبیرستان شاگرد ممتاز بود و با معدل ۱۷.۵ فارغالتحصیل دبیرستان شد.

برادر شهید همت اظهار داشت: اگر جوانان امروز ما هم اینگونه رفتار کنند مثل او خواهند شد. او کسی بود که تمام وجودش امام و
ولی زمان خودش بود و همیشه تأکید داشت کلام امام کلام خداست و باید دستورات او را مو به مو اجرا کرد.

وی خاطرنشان کرد: اگر بعد از رحلت امام دوری ایشان را احساس نمیکنیم به خاطر وجود شخصیت بزرگی همچون مقام معظم
رهبری است که منش و رفتارشان مثل امام است.

ابراهیم سردار همت در پایان بیان داشت: جوانان امروز ما میتوانند مثل شهدای ۸ سال دفاع مقدس بوده و عمل کنند و به 
همتهای آینده نظام تبدیل شوند.

در این مراسم برنامههای مختلفی از جمله پخش سخنان شهید همت درباره پیروی از ولایت فقیه و نمایش وقایع دوران دفاع مقدس
از تصرف شهر خرمشهر تا عملیاتهای مختلف همراه با حرکات نمایشی با سلاح و پخش مکالمات رزمندگان هنگام نبرد با نیروهای
عراقی برای حاضرین به تصویر کشیده شد و تابوت نمادینی از یک شهید گمنام توسط حاضرین در حسینیه تشییع شد که با گلهای

سرخ و پرچمهای یا حسین فضای معنوی خاصی به مراسم بخشیده بود.
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این مراسم به همت یگان دریایی لشکر ۲۷ محمدرسولالله (ص) برگزار شد.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


